Gedruckt aus dem Briefbuch A fol. 22^a ibid. bei Huillard-Bréholles Hist. Frider. sec. VI, 490, ohne genügenden Grund ins Jahr 1247 gesetzt.

321. *Walther bischöflicher Marschall von Straßburg verkauft einen Hof daselbst 30 an die dortigen Dominikaner für 80 Mark Silber. 1248 April 4.*

Ego Waltherus marscalcus Argentinensis notum facio universis presentibus et futuris, quod de consensu et auctoritate domini mei Heinrici Argentinensis episcopi curiam meam in Argentina curie vulgo dicte zen Wasen¹ contiguam cum pleno jure patronatus capelle sancti Bartholomei in ea site ac omnibus suis pertinentiis fratri 35

¹ Vergl. Straßb. Gassen- und Häusernamen i. Mittelalter S. 42.

Helwico priori et fratribus predicatoribus Argentinensibus nomine meo et heredum meorum pro octoginta marcis argenti, quas michi ab eisdem solutas esse confiteor, vendidi libere pariter et absolute, corporalem eisdem tradens possessionem cum integro jure vere proprietatis et warandum me supradicte venditionis constituens, me ac meos heredes ad periculum evictionis obligavi secundum legitimas sanctiones. quare ut premissa debitam et inconvulsam obtineant firmitatem, presens instrumentum super hoc confectum domini mei episcopi, civitatis Argentinensis et mei sigillorum appensionibus feci sollempniter roborari. acta sunt hec anno domini 1248, proximo sabbato ante dominicam passionis domini, presentibus hiis: magistro Nicholao sancti Thome in Argentina preposito et Wernhero de Wolfgangesheim ejusdem loci canonico, Rüdolfo de Vegersheim et Heinricho Velkelino et aliis quam pluribus¹.

T aus Straßb. Thom. A. Dominicains lad. 2 or. mb. c. 3 sig. pend.

322. *In einer Schenkungsurkunde Rudolfs von Usenberg für das Kloster Wonne-
thal: acta sunt hec in Argentina anno domini 1248, 5 idus aprilis. testes hujus
donationis sunt dominus H[einricus] episcopus Argentinensis, A[rnoldus] prepositus
ejusdem ecclesie major, B[ertholdus] decanus et C[onradus] scolasticus de Wascerstelze
et magister C. de Scerewilre et de ordine predicatorum Hiddo provincialis, Helwicus
prior Argentinensis, frater Ulricus de Talmassingin et alii quam plures clerici et
laici. 1248 April 9 Straßburg.*

Aus der Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. VIII, 485 nach dem Original i. Karlsr. G. L. A.

323. *Nicolaus Probst von St. Thomas und Official zu Straßburg weist eine
Zehntenforderung des Probstes von St. Peter an das St. Marzkkloster daselbst als
unberechtigt ab. 1248 Mai 21.*

Constituto coram nobis N[icolao] preposito sancti Thome officiali Argentinensi anno domini 1248, 12 kalendas junii, preposito sancti Petri Argentinensi ex parte una et Sigelino cive Argentinensi procuratore conventus monasterii sancti Marci in Argentina ex altera, cum idem prepositus ab eodem conventu decimam peteret de animalium nutrimentis, nos inspectis conventus privilegiis antedicti invenimus ipsum conventum ad hujusmodi decimam non teneri. unde nos predictum conventum ab inpeticione prepositi absolvimus memorati, predicto preposito super ipsa decima silentium perpetuum inponentes.